標題　　　　　：第18回農水省と土地改良関係についての研修会・意見交換会及びブロック支部
長等会議の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0037号
発信日付　　　：2024年1月12日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各県本部公共民間評議会担当者様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、自治労加盟全国土地連労連絡協議会は、下記の通り、研修会･意見交換会およびブロック
支部長等会議を開催します。
　研修会・意見交換会およびブロック支部長等会議は、自治労加盟全国土地連労連絡協議会の自
主的な取り組み、参加となるものです
　が、各県本部においては活動の趣旨をご理解いただき、構成単組への参加働きかけ等をよろし
くお願いいたします。

記

Ⅰ.「第18回農水省と土地改良関係についての研修会・意見交換会」

　　１．日　　時：　　2月22日(木)　本会議　 　13：30～16：30
　　　　　 　　 　　　　　　　　　　意見交換会 18 : 00～（会費6,500円/人程度、国会議
員、農水省参加予定)

　　２．場　　所：　　東京都永田町　参議院議員会館内会議室（会議室は後日連絡します）

　　３．旅　　費：　　本部からの支給はありません。

　　４．内　　容：　   別紙開催案内参照

Ⅱ．ブロック支部長等会議

　　１．日　　時：　　2月23日(金)　10：00～12：00

　　２．場　　所：　　自治労会館　1階会議室（東京都千代田区六番町１）

　　３．参加対象：　　別紙開催案内参照

　　４.  旅　　費： 　  本部からの支給はありません。

Ⅲ．問い合わせ等　　事務局：板井　携帯：090-7161-0005
 　　　　　　　　　  議　長：重光　携帯：090-7921-7839

Ⅳ．担当　　総合組織局　ラム（lam@jichiro.gr.jp）

添付ファイル　：
発文添付　土地連絡協議会　開催案内.pdf